[image: image1.png]

Муниципальный комитет
Прохорского сельского поселения
Спасского муниципального района

Приморского края
Решение

   12 сентября 2014г.                                    с. Прохоры                                               № 78
О ставке платы за наем одного квадратного метра общей площади жилого помещения в

муниципальном жилищном фонде Прохорского сельского поселения

В соответствии со статьями 154, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Прохорского сельского поселения, муниципальный комитет Прохорского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Согласовать администрации Прохорского сельского поселения ставку платы за наем одного квадратного метра общей площади жилого помещения в муниципальном жилищном фонде Прохорского сельского поселения в размере 1,96 руб./кв. м в месяц.

2. Решение №11 от 14 марта 2008 года «О ставке платы за наем одного квадратного метра общей площади жилого помещения в муниципальном жилищном фонде Прохорского сельского поселения» считать утратившим силу.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) в газете «Родное село».
Глава Прохорского сельского поселения                                                        В. М. Прохоров